
01.-02.04.2023 Ort: Warendorf - Germany

LM NRW 2023  DP1, DP2, DP3, DR1, Altersklasse
Einzelwertung - C.3 Dienstpistole 1

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 2 2 8 1 2 0 0 134
2 Schreiter, Frank 47989 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 4 5 3 2 0 0 133
3 Thyen, Bernhard 33466 SLG Rheinfels e.V. 1 3 7 2 2 0 0 133
4 Oelker, Wolfgang 13666 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 3 1 7 2 1 1 0 132
5 Schreiber, Helmut 12217 SLG Gütersloh 2 2 5 4 2 0 0 131
6 Wirth, Jochen 9055 SLG Troisdorf 1 4 4 3 2 0 1 129
7 Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 2 2 4 4 3 0 0 129
8 Nowitzky, Hans-Joachim 58179 SLG BSV Marl-Drewer 0 3 6 4 1 1 0 129
9 Eckloff, Jürgen 12103 SLG Warendorf 0 1 10 1 3 0 0 129

10 Ahlers, Frank 37690 SLG Langendreer 3 3 2 3 2 2 0 128
11 Aring, Franz 12119 SLG Tell Alfen 1 3 5 3 1 1 1 127
12 Wonnemann, Martin-Alois 3741 SLG Warendorf 0 2 6 4 3 0 0 127
13 Kownatzki, Ralf 27016 SLG Team Harpen  92 2 1 4 5 2 0 1 125
14 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 1 1 4 7 1 1 0 125
15 Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 SLG Langendreer 2 2 3 2 4 2 0 123
16 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 2 7 2 3 0 0 123
17 Hüneburg, Lutz 3674 SLG Gütersloh 0 2 5 3 3 2 0 122
18 Hövelmann, Klaus 12011 SLG Bad Hamm Lippe 2 2 3 3 2 2 0 121
19 Rademacher, Joachim 2871 SLG PSV Iserlohn 0 1 6 4 2 1 1 121
20 Albert, Hans-Werner 21632 SLG Warendorf 0 0 6 7 0 1 1 121
21 Lamb, Stephen 42457 SLG BDMP Paderborn e.V. 1 1 3 6 2 1 1 120
22 Willems, Hans-Joachim 28962 SLG Wibbelrusch 0 3 3 5 1 1 1 119
23 Fink, Volker 29191 SLG PSK Neersen 0 2 2 7 2 1 1 119
24 Witt, Stefan 44386 SLG Schalksmühle e.V. 0 4 1 4 3 2 0 118
25 Vogelgesang, Rita 20699 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 1 1 3 5 2 2 1 118
26 Heggemann, Udo 32489 SLG Tell Alfen 0 3 2 4 3 2 0 117
27 Wickner, Manfred 57743 SLG Dortmund-West 1 1 4 0 7 2 0 117
28 Werner, Jürgen 11971 SLG Duisburg West 1 0 4 3 3 4 0 115
29 Günter, Hans 29899 SLG Gütersloh 2 1 3 1 4 2 1 114
30 Klingbeil, Veronika 47917 SLG Dornberg 1 1 6 2 2 0 0 114
31 Händel, Martin 5318 SLG Dortmund-West 1 0 5 3 2 2 1 114
32 Heckhoff, Lutz 13762 SLG Duisburg West 0 1 3 5 5 0 0 114
33 Zismann, Harald 37932 SLG Schützen Mettmann e.V. 0 2 5 0 2 5 0 113
34 Liebich, Wilfried 41697 SLG Tell Alfen 2 0 4 3 3 0 1 113
35 Leßau, Ralf 20468 SLG SSG  Emmerich 1 0 4 4 3 1 1 113
36 Bock, Ulrich 2965 SLG Rocherath 1 2 1 3 4 2 1 112
37 Heis, Hans-Peter 19381 SLG Schützen Mettmann e.V. 0 1 5 3 3 2 0 112
38 Busemann, Karl-Heinz 32084 SLG Troisdorf 0 2 5 0 3 2 1 110
39 Bals, Ingo 16535 SLG PSV Iserlohn 0 1 3 1 6 2 2 109
40 Ostkamp, Klaus Hermann 28376 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 0 0 3 4 2 6 0 109
41 Goldenberg, Karl 8715 SLG Duisburg West 0 0 3 4 2 5 0 107
42 Fürkötter, Jürgen 14693 SLG Dortmund-West 0 1 5 2 2 2 1 106
43 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Warburg 0 0 2 4 5 0 4 105
44 Langwieder, Helmut 8931 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 0 0 3 2 4 3 2 101
45 Stadermann, Harald 42709 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 0 1 1 2 3 4 3 99
46 Alberti, Ramon 12010 SLG Bad Hamm Lippe 0 0 3 4 3 0 1 98
47 Klaus, Ludwig 43768 SLG Wibbelrusch 0 0 2 3 2 5 0 95
48 Milke, Anna Margarete 18390 SLG BDMP Paderborn e.V. 0 0 1 2 3 3 6 94
49 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 1 0 2 2 1 4 1 93
50 Bendel, Lothar 1983 Einzelmitglied 0 0 3 2 3 1 3 92
51 Erkelens, Jacob 40724 SLG SSG  Emmerich 0 1 3 0 4 2 0 87
52 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 0 0 1 2 3 0 7 86
53 Horvat, Anton 19382 SLG Schützen Mettmann e.V. 0 0 0 4 1 2 5 83
54 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 0 0 1 0 3 5 2 82
55 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 0 0 0 3 3 3 1 81
56 Sturm, Wolfgang 52770 SLG Wibbelrusch 0 1 2 1 1 2 2 80
57 Schlaak, Emil Paul 15217 SLG Dortmund-West 0 0 2 2 2 3 1 78
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01.-02.04.2023 Ort: Warendorf - Germany

LM NRW 2023  DP1, DP2, DP3, DR1, Altersklasse
Einzelwertung - C.3 Dienstpistole 1

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Kley, Dieter 3991 SLG Knetterhausen 0 0 0 3 1 4 2 78
59 Müller, Christiane 33467 SLG Rheinfels e.V. 0 0 2 1 0 2 4 74
60 Weiß, Josef 42683 SLG SSC Team Aldenhoven 1 1 2 2 0 0 1 72
61 von Stephani, Birgit 57930 SLG Rheinfels e.V. 0 0 0 4 0 1 4 71
62 Lieder, Dietmar 11150 SLG RGS Ratingen 0 0 0 0 1 7 1 70
63 Lauter, Herbert 8332 SLG 1.SSV Aldenhoven e.V. 0 0 3 1 2 1 0 68
64 Wewer, Heinz-Josef 60198 SLG Rheinfels e.V. 0 0 2 0 2 1 2 63
65 Müller, Dietmar 46996 SLG Duisburg West 0 0 0 2 2 1 2 57
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01.-02.04.2023 Ort: Warendorf - Germany

LM NRW 2023  DP1, DP2, DP3, DR1, Altersklasse
Mannschaftswertung - C.3 Dienstpistole 1

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Warendorf 377
Albert, Hans-Werner 21632 121
Eckloff, Jürgen 12103 129
Wonnemann, Martin-Alois 3741 127

2 SLG Gütersloh 367
Günter, Hans 29899 114
Hüneburg, Lutz 3674 122
Schreiber, Helmut 12217 131

3 SLG Tell Alfen 357
Aring, Franz 12119 127
Heggemann, Udo 32489 117
Liebich, Wilfried 41697 113

4 SLG BDMP Paderborn e.V. 339
Hönersch, Dietmar 1912 125
Lamb, Stephen 42457 120
Milke, Anna Margarete 18390 94

5 SLG Langendreer 337
Ahlers, Frank 37690 128
Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 123
Rothmann, Günter 11950 86
Steinke, Martin 4834 82

6 SLG Dortmund-West 337
Fürkötter, Jürgen 14693 106
Händel, Martin 5318 114
Schlaak, Emil Paul 15217 78
Wickner, Manfred 57743 117

7 SLG Duisburg West 336
Goldenberg, Karl 8715 107
Heckhoff, Lutz 13762 114
Werner, Jürgen 11971 115

8 SLG Schützen Mettmann e.V. 308
Heis, Hans-Peter 19381 112
Horvat, Anton 19382 83
Zismann, Harald 37932 113

9 SLG Wibbelrusch 294
Klaus, Ludwig 43768 95
Sturm, Wolfgang 52770 80
Willems, Hans-Joachim 28962 119

10 SLG Rheinfels e.V. 278
Müller, Christiane 33467 74
Thyen, Bernhard 33466 133
von Stephani, Birgit 57930 71
Wewer, Heinz-Josef 60198 63
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01.-02.04.2023 Ort: Warendorf - Germany

LM NRW 2023  DP1, DP2, DP3, DR1, Altersklasse
Einzelwertung - C.4 Dienstpistole 2

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kownatzki, Ralf 27016 SLG Team Harpen  92 2 3 6 4 0 0 0 136
2 Oelker, Wolfgang 13666 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 2 1 7 5 0 0 0 133
3 Ostkamp, Klaus Hermann 28376 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 1 2 7 5 0 0 0 133
4 Schreiber, Helmut 12217 SLG Gütersloh 1 5 2 4 3 0 0 131
5 Eckloff, Jürgen 12103 SLG Warendorf 0 4 6 2 3 0 0 131
6 Wonnemann, Martin-Alois 3741 SLG Warendorf 2 4 2 4 2 1 0 130
7 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 2 2 4 5 1 1 0 129
8 Albert, Hans-Werner 21632 SLG Warendorf 0 3 7 2 2 1 0 129
9 Vogelgesang, Rita 20699 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 3 0 5 5 2 0 0 129

10 Lamb, Stephen 42457 SLG BDMP Paderborn e.V. 2 3 2 4 4 0 0 128
11 Nowitzky, Hans-Joachim 58179 SLG BSV Marl-Drewer 1 3 3 5 3 0 0 128
12 Fink, Volker 29191 SLG PSK Neersen 0 3 5 3 4 0 0 127
13 Heggemann, Udo 32489 SLG Tell Alfen 2 1 4 5 3 0 0 127
14 Klingbeil, Veronika 47917 SLG Dornberg 0 2 7 4 1 0 1 127
15 Thyen, Bernhard 33466 SLG Rheinfels e.V. 0 3 3 7 1 1 0 126
16 Aring, Franz 12119 SLG Tell Alfen 0 0 8 5 2 0 0 126
17 Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 1 1 5 4 3 1 0 124
18 Günter, Hans 29899 SLG Gütersloh 1 2 4 4 1 3 0 123
19 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Warburg 0 2 4 5 3 1 0 123
20 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 0 4 1 4 5 1 0 122
21 Rademacher, Joachim 2871 SLG PSV Iserlohn 2 3 3 1 3 1 1 121
22 Hüneburg, Lutz 3674 SLG Gütersloh 1 2 3 5 2 1 0 121
23 Werner, Jürgen 11971 SLG Duisburg West 1 1 4 3 5 1 0 121
24 Zismann, Harald 37932 SLG Schützen Mettmann e.V. 0 1 6 3 4 0 1 121
25 Händel, Martin 5318 SLG Dortmund-West 0 1 5 5 2 1 1 120
26 Ahlers, Frank 37690 SLG Langendreer 0 1 4 6 3 0 1 120
27 Leßau, Ralf 20468 SLG SSG  Emmerich 0 0 3 9 3 0 0 120
28 Heckhoff, Lutz 13762 SLG Duisburg West 0 4 1 3 4 3 0 119
29 Busemann, Karl-Heinz 32084 SLG Troisdorf 1 2 3 4 1 3 1 119
30 Klaus, Ludwig 43768 SLG Wibbelrusch 1 0 4 4 5 1 0 119
31 Stadermann, Harald 42709 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 0 2 5 3 3 0 0 117
32 Schreiter, Frank 47989 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 2 1 2 3 4 1 2 116
33 Fürkötter, Jürgen 14693 SLG Dortmund-West 0 1 3 7 1 2 0 116
34 Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 SLG Langendreer 1 0 2 7 3 1 0 115
35 Schlaak, Emil Paul 15217 SLG Dortmund-West 0 1 5 3 2 2 1 114
36 Willems, Hans-Joachim 28962 SLG Wibbelrusch 1 0 3 5 3 1 2 114
37 Goldenberg, Karl 8715 SLG Duisburg West 1 3 1 5 2 0 0 113
38 Heis, Hans-Peter 19381 SLG Schützen Mettmann e.V. 1 1 3 5 2 1 0 113
39 Sturm, Wolfgang 52770 SLG Wibbelrusch 1 1 1 5 3 3 1 113
40 Bendel, Lothar 1983 Einzelmitglied 1 0 3 5 3 2 0 113
41 Bals, Ingo 16535 SLG PSV Iserlohn 1 2 2 2 4 3 0 112
42 Liebich, Wilfried 41697 SLG Tell Alfen 0 0 3 5 3 3 1 111
43 Lauter, Herbert 8332 SLG 1.SSV Aldenhoven e.V. 0 2 3 1 3 4 2 110
44 Wickner, Manfred 57743 SLG Dortmund-West 1 1 2 3 3 2 3 110
45 Bock, Ulrich 2965 SLG Rocherath 1 1 2 2 4 3 2 110
46 Witt, Stefan 44386 SLG Schalksmühle e.V. 0 0 4 6 1 1 1 109
47 Hövelmann, Klaus 12011 SLG Bad Hamm Lippe 1 1 1 3 3 3 3 107
48 Alberti, Ramon 12010 SLG Bad Hamm Lippe 0 0 3 4 4 2 1 106
49 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 0 1 3 1 3 1 3 98
50 Horvat, Anton 19382 SLG Schützen Mettmann e.V. 1 0 1 1 6 4 0 98
51 Milke, Anna Margarete 18390 SLG BDMP Paderborn e.V. 0 1 3 2 4 1 1 97
52 Müller, Christiane 33467 SLG Rheinfels e.V. 0 1 4 1 2 0 4 91
53 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 0 1 1 2 2 2 3 90
54 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 1 1 3 1 0 3 87
55 von Stephani, Birgit 57930 SLG Rheinfels e.V. 0 0 3 2 1 2 3 84
56 Jakob, Klaus Dieter 15796 SLG Duisburg West 0 1 4 0 2 1 1 83
57 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 0 0 0 3 0 2 8 83

- Seite 4 -                           04.04.2023  12:01



01.-02.04.2023 Ort: Warendorf - Germany

LM NRW 2023  DP1, DP2, DP3, DR1, Altersklasse
Einzelwertung - C.4 Dienstpistole 2

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Wewer, Heinz-Josef 60198 SLG Rheinfels e.V. 1 1 1 0 5 1 0 77
59 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 0 1 1 1 1 2 1 74
60 Kley, Dieter 3991 SLG Knetterhausen 0 0 2 0 1 0 5 65
61 Weiß, Josef 42683 SLG SSC Team Aldenhoven 0 0 2 1 1 1 2 62
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01.-02.04.2023 Ort: Warendorf - Germany

LM NRW 2023  DP1, DP2, DP3, DR1, Altersklasse
Mannschaftswertung - C.4 Dienstpistole 2

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Warendorf 390
Albert, Hans-Werner 21632 129
Eckloff, Jürgen 12103 131
Wonnemann, Martin-Alois 3741 130

2 SLG Gütersloh 375
Günter, Hans 29899 123
Hüneburg, Lutz 3674 121
Schreiber, Helmut 12217 131

3 SLG Tell Alfen 364
Aring, Franz 12119 126
Heggemann, Udo 32489 127
Liebich, Wilfried 41697 111

4 SLG Duisburg West 353
Goldenberg, Karl 8715 113
Heckhoff, Lutz 13762 119
Werner, Jürgen 11971 121

5 SLG Dortmund-West 350
Fürkötter, Jürgen 14693 116
Händel, Martin 5318 120
Schlaak, Emil Paul 15217 114
Wickner, Manfred 57743 110

6 SLG BDMP Paderborn e.V. 347
Hönersch, Dietmar 1912 122
Lamb, Stephen 42457 128
Milke, Anna Margarete 18390 97

7 SLG Wibbelrusch 346
Klaus, Ludwig 43768 119
Sturm, Wolfgang 52770 113
Willems, Hans-Joachim 28962 114

8 SLG Schützen Mettmann e.V. 332
Heis, Hans-Peter 19381 113
Horvat, Anton 19382 98
Zismann, Harald 37932 121

9 SLG Langendreer 325
Ahlers, Frank 37690 120
Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 115
Rothmann, Günter 11950 83
Steinke, Martin 4834 90

10 SLG Rheinfels e.V. 301
Müller, Christiane 33467 91
Thyen, Bernhard 33466 126
von Stephani, Birgit 57930 84
Wewer, Heinz-Josef 60198 77
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01.-02.04.2023 Ort: Warendorf - Germany

LM NRW 2023  DP1, DP2, DP3, DR1, Altersklasse
Einzelwertung - C.5 Dienstpistole 3

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wonnemann, Martin-Alois 3741 SLG Warendorf 1 3 5 6 0 0 0 133
2 Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 0 5 5 1 3 1 0 130
3 Fink, Volker 29191 SLG PSK Neersen 0 3 6 4 2 0 0 130
4 Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 SLG Langendreer 1 2 5 5 2 0 0 129
5 Schreiter, Frank 47989 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 2 4 7 0 1 0 128
6 Müller, Christiane 33467 SLG Rheinfels e.V. 1 3 3 6 1 0 1 127
7 Bock, Ulrich 2965 SLG Rocherath 2 1 4 2 4 2 0 122
8 Albert, Hans-Werner 21632 SLG Warendorf 0 2 6 3 0 3 0 116
9 Thyen, Bernhard 33466 SLG Rheinfels e.V. 0 0 4 5 4 2 0 116

10 Eckloff, Jürgen 12103 SLG Warendorf 1 2 4 3 2 0 0 114
11 Klaus, Ludwig 43768 SLG Wibbelrusch 0 2 1 6 4 0 1 113
12 Ahlers, Frank 37690 SLG Langendreer 0 0 5 3 2 4 1 112
13 Willems, Hans-Joachim 28962 SLG Wibbelrusch 0 1 1 4 4 2 2 105
14 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 0 0 2 3 5 3 1 104
15 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 0 0 2 2 2 6 3 99
16 Sturm, Wolfgang 52770 SLG Wibbelrusch 2 0 0 3 3 1 1 89
17 Lieder, Dietmar 11150 SLG RGS Ratingen 0 0 0 1 4 3 4 82
18 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 1 1 0 1 0 0 2 57
19 Wewer, Heinz-Josef 60198 SLG Rheinfels e.V. 1 0 0 0 1 1 3 49
20 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 0 0 0 1 3 2 45
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01.-02.04.2023 Ort: Warendorf - Germany

LM NRW 2023  DP1, DP2, DP3, DR1, Altersklasse
Mannschaftswertung - C.5 Dienstpistole 3

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Warendorf 363
Albert, Hans-Werner 21632 116
Eckloff, Jürgen 12103 114
Wonnemann, Martin-Alois 3741 133

2 SLG Langendreer 340
Ahlers, Frank 37690 112
Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 129
Rothmann, Günter 11950 99

3 SLG Wibbelrusch 307
Klaus, Ludwig 43768 113
Sturm, Wolfgang 52770 89
Willems, Hans-Joachim 28962 105

4 SLG Rheinfels e.V. 292
Müller, Christiane 33467 127
Thyen, Bernhard 33466 116
Wewer, Heinz-Josef 60198 49
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01.-02.04.2023 Ort: Warendorf - Germany

LM NRW 2023  DP1, DP2, DP3, DR1, Altersklasse
Einzelwertung - C.12 Dienstrevolver

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Thyen, Bernhard 33466 SLG Rheinfels e.V. 2 5 5 1 2 0 0 137
2 Aring, Franz 12119 SLG Tell Alfen 4 1 5 3 1 1 0 132
3 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 2 5 0 5 3 0 0 131
4 Lamb, Stephen 42457 SLG BDMP Paderborn e.V. 1 3 7 1 2 1 0 131
5 Wirth, Jochen 9055 SLG Troisdorf 0 4 5 3 3 0 0 130
6 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 2 1 7 3 1 1 0 130
7 Wonnemann, Martin-Alois 3741 SLG Warendorf 0 5 4 2 3 1 0 129
8 Eckloff, Jürgen 12103 SLG Warendorf 1 1 6 6 0 1 0 128
9 Leßau, Ralf 20468 SLG SSG  Emmerich 1 3 3 4 4 0 0 127

10 Zismann, Harald 37932 SLG Schützen Mettmann e.V. 1 2 5 3 4 0 0 127
11 Fink, Volker 29191 SLG PSK Neersen 0 2 4 8 1 0 0 127
12 Stadermann, Harald 42709 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 2 1 5 3 1 2 1 123
13 Schreiter, Frank 47989 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 2 5 2 4 0 0 123
14 Oelker, Wolfgang 13666 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 2 0 5 3 4 1 0 123
15 Heckhoff, Lutz 13762 SLG Duisburg West 1 3 4 2 2 2 0 122
16 Liebich, Wilfried 41697 SLG Tell Alfen 2 0 6 2 3 1 0 121
17 Nowitzky, Hans-Joachim 58179 SLG BSV Marl-Drewer 0 1 3 8 2 0 1 120
18 Kownatzki, Ralf 27016 SLG Team Harpen  92 1 1 3 4 4 2 0 119
19 Ahlers, Frank 37690 SLG Langendreer 3 1 2 4 1 2 1 118
20 Willems, Hans-Joachim 28962 SLG Wibbelrusch 0 3 3 3 3 1 2 118
21 Werner, Jürgen 11971 SLG Duisburg West 0 1 4 6 2 1 0 118
22 Heggemann, Udo 32489 SLG Tell Alfen 0 0 4 6 4 1 0 118
23 Goldenberg, Karl 8715 SLG Duisburg West 1 2 4 1 4 2 0 117
24 Heis, Hans-Peter 19381 SLG Schützen Mettmann e.V. 0 5 1 5 0 0 2 116
25 Ostkamp, Klaus Hermann 28376 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 1 1 4 2 5 0 1 116
26 Langwieder, Helmut 8931 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 0 1 5 4 3 1 0 116
27 Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 1 0 3 5 4 1 1 116
28 Lieder, Dietmar 11150 SLG RGS Ratingen 2 5 0 1 1 2 2 115
29 Bock, Ulrich 2965 SLG Rocherath 1 1 4 1 5 1 2 115
30 Rademacher, Joachim 2871 SLG PSV Iserlohn 0 1 3 6 4 0 0 115
31 Bals, Ingo 16535 SLG PSV Iserlohn 1 1 4 2 3 2 1 114
32 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Warburg 1 0 7 1 1 1 4 114
33 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 0 1 4 4 2 2 2 114
34 Vogelgesang, Rita 20699 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 1 0 3 4 3 3 1 113
35 Sturm, Wolfgang 52770 SLG Wibbelrusch 0 0 4 4 3 3 1 112
36 Bendel, Lothar 1983 Einzelmitglied 0 0 4 3 4 3 1 111
37 Witt, Stefan 44386 SLG Schalksmühle e.V. 1 2 3 3 1 2 2 110
38 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 0 1 3 4 3 1 2 110
39 Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 SLG Langendreer 0 2 2 3 2 4 1 109
40 Jakob, Klaus Dieter 15796 SLG Duisburg West 3 1 2 2 1 3 1 108
41 Milke, Anna Margarete 18390 SLG BDMP Paderborn e.V. 0 1 4 3 1 4 0 108
42 Albert, Hans-Werner 21632 SLG Warendorf 0 1 4 4 0 3 1 107
43 Klaus, Ludwig 43768 SLG Wibbelrusch 0 0 6 1 4 0 1 105
44 Erkelens, Jacob 40724 SLG SSG  Emmerich 2 1 1 4 2 3 0 103
45 Horvat, Anton 19382 SLG Schützen Mettmann e.V. 0 1 1 3 5 3 1 102
46 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 0 1 3 2 2 2 0 95
47 Müller, Dietmar 46996 SLG Duisburg West 0 0 2 2 6 1 1 93
48 Buxtrup, Klaus 8297 SLG Dornberg 0 2 0 3 1 4 1 92
49 Müller, Christiane 33467 SLG Rheinfels e.V. 1 1 1 0 3 1 3 91
50 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 1 1 1 1 4 2 0 86
51 Lauter, Herbert 8332 SLG 1.SSV Aldenhoven e.V. 0 0 2 0 4 1 3 86
52 von Stephani, Birgit 57930 SLG Rheinfels e.V. 0 0 1 3 3 0 1 69
53 Buxtrup, Ulrike 58678 SLG Dornberg 0 0 0 2 1 3 1 58
54 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 0 1 1 2 1 1 49
55 Wewer, Heinz-Josef 60198 SLG Rheinfels e.V. 0 0 0 0 2 1 1 39
56 Buss, Maris 53305 SLG Münster Westfalen e.V. 0 0 0 1 1 1 0 25

AW Günter, Hans 29899 SLG Gütersloh 1 3 4 4 3 0 0 129
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01.-02.04.2023 Ort: Warendorf - Germany

LM NRW 2023  DP1, DP2, DP3, DR1, Altersklasse
Mannschaftswertung - C.12 Dienstrevolver

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Tell Alfen 371
Aring, Franz 12119 132
Heggemann, Udo 32489 118
Liebich, Wilfried 41697 121

2 SLG BDMP Paderborn e.V. 369
Hönersch, Dietmar 1912 130
Lamb, Stephen 42457 131
Milke, Anna Margarete 18390 108

3 SLG Warendorf 364
Albert, Hans-Werner 21632 107
Eckloff, Jürgen 12103 128
Wonnemann, Martin-Alois 3741 129

4 SLG Duisburg West 357
Goldenberg, Karl 8715 117
Heckhoff, Lutz 13762 122
Werner, Jürgen 11971 118

5 SLG Schützen Mettmann e.V. 345
Heis, Hans-Peter 19381 116
Horvat, Anton 19382 102
Zismann, Harald 37932 127

6 SLG Langendreer 337
Ahlers, Frank 37690 118
Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 109
Rothmann, Günter 11950 95
Steinke, Martin 4834 110

7 SLG Wibbelrusch 335
Klaus, Ludwig 43768 105
Sturm, Wolfgang 52770 112
Willems, Hans-Joachim 28962 118

8 SLG Rheinfels e.V. 297
Müller, Christiane 33467 91
Thyen, Bernhard 33466 137
von Stephani, Birgit 57930 69
Wewer, Heinz-Josef 60198 39
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